[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2008 года                                                                                                          № 32
О признании утратившим силу решения Совета депутатов

сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 3
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 25 Устава сельского поселения Сосновка, Совет депутатов сельского поселения Сосновка   р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 3 «О внесении изменений в решение Советов депутатов сельского поселения Сосновка от 20 декабря 2005 года № 10».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года.
Глава сельского поселения                                                                                    С.И. Толдонов